[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023г.  № 4                                                                                                        п. Сулук
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

 В соответствии ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. 5 ст. 13 Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования Сулукского сельского поселения, согласно Приложению

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 07.07.2020 № 32 «Об утверждении перечня автомобильных дорого общего пользования местного значения Сулукского сельского поселения

3.Главному специалисту администрации Сулукского сельского поселения (С.А. Ходарин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://сулук.рф/
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сулукского сельского поселения

    К.А. Ванюнин

	Приложение

 к постановлению администрации Сулукского сельского поселения

от 25.01.2023 № 4___

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Наименование

дорог
	Адрес

(местоположение)

недвижимого имущества

	Кадастровый

номер
	Протяженность

(км)
	Идентификационный номер

	Автомобильные дороги находящиеся в муниципальной собственности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края

	1.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Вокзальная
	27:05:0000000:1129
	385
	08614403 ОП МП 001

	2.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, 98 метров по направлению на ЮЗ от здания школы № 18 (ул. Центральная, 1) до кладбища,
	27:05:1001002:146
	500
	08614403 ОП МП 002

	3.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, от очистных сооружений (600 м от вокзала по направлению на северо-восток) до водозаборных сооружений (1.05 км. На юго-восток от вокзала).
	27:05:0000000:1134
	1848
	08614403 ОП МП 003

	4.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Школьная
	27:05:1001002:147
	300
	08614403 ОП МП 004

	5.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, , Пересечение ул. Центральной и автодороги «Комсомольск-на-Амуре – п. Березовый- п. Сулук- п. Новый –Ургал – п. Алонка» по ул. Центральной до пересечения ул. Центральная и ул. Молодежная, Автодорога №2
	 27:05:1101004:268,
	520
	08614403 ОП МП 005

	6.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, Пересечение ул. Центральная и ул. Молодежная по ул. Молодежная до пересечения ул. Центральная и ул. Молодежная, Автодорога №1,
	 27:05:1001002:32,
	515
	08614403 ОП МП 006

	7.
	Автомобильная дорога
	682089, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Солони, примерно в 300м в юго-восточном направлении от вокзала, гравийное покрытие
	27:05:1002001:15
	151
	08614403 ОП МП 007

	8.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Ленина
	27:05:0000000:1128
	1521
	08614403 ОП МП 008

	9.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Хабаровский Комсомолец
	27:05:1101003:137
	446
	08614403 ОП МП 009

	10.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, автомобильная дорога на водозабор, от поворота на 83 километре территориальной дороги Новый Ургал—Комсомольск на Амуре до водозабора
	27:05:0000000:1132
	3055
	08614403 ОП МП 010

	11.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Промышленная
	27:05:0000000:1130
	6811
	08614403 ОП МП 011

	12.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, автомобильная дорога на очистные, от поворота 11 километра сооружения «Автомобильной дороги на водозабор» до очистных сооружений
	27:05:0000000:1131
	640
	08614403 ОП МП 012

	13.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, 23 метра по направлению на ЮЗ от жилого дома №7 по ул. Хабаровский Комсомолец до кладбища
	27:05:0000000:1127
	464
	08614403 ОП МП 013

	14.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Таежная
	27:05:0000000:1126
	700
	08614403 ОП МП 014

	15.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Строителей
	27:05:1101004:579
	457
	08614403 ОП МП 015

	16.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Лесная
	27:05:1101003:138
	762
	08614403 ОП МП 016

	17.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Молодежная
	27:05:1101004:580
	203
	08614403 ОП МП 017

	18.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Садовая
	27:05:1101002:412
	321
	08614403 ОП МП 018

	19.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Высокая
	27:1101003:250
	275
	08614403 ОП МП 019

	20.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. 40 лет Победы
	27:05:1101002:411
	387
	08614403 ОП МП 020

	21.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Бамовская
	27:05:1101002:417
	65
	08614403 ОП МП 021

	ИТОГО:
	14326

	Предварительно выявленные бесхозные автомобильные дороги, находящиеся на территории

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

	1.
	Автомобильная дорога
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район,

 п. Солони, подъезд к автомобильной дороге «г. Комсомольск на Амуре - пос. Березовый - пос. Амгунь - пос. Могды - р. п. Чегдомын на участке 432 км+870 м.
	27:05:1001001:158
	134

	2.
	Автомобильная дорога
	682088, Хабаровский край Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Парковая
	27:05:1101002:415
	182